
MHMPP091RZVI
. ./Ž„V <

í / ^ ' //
SMLOUVA 0 ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY

Dl L/81 /03/001499/2022

uzavřená v souladu s ust. S 1746 odst. 2 zák. č. 8902012 Sb., občanský zákoník, ve zněni
pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

Pavla Charvátová • (dále jen "Moderátor")

zastoupený na zákl. umělecké smlouvy: 
Agenturou Atila s.r.o
se sídlem: Amforová 1935/27, 150 00 Praha 5 
IČO: 05729980 
DIČ: CZ05729980 
zast.:
Tel: 6006091^^^^^^^^^^^^
bankovní spojeni: KB Praha 
e-mail: jarmip@email.cz 
Číslo účtu:.115-3976480257/0100 
(dále jen „Účinkující")

a

Hlavní město Praha
se sídlem; Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
zast.:
Prahy
bankovní spojení: PPF banka a s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 27-5157998/6000 
(dále jen „Pořadatel")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNI SLUŽBY:

I.

Předmět smlouvy, termín a místo

Předmět smlouvy: 
Termín a čas:
Místo konáni: 
Příprava akce:
Jazyk vystoupení: 
(dále jen „služba").

Moderace Metropolitního zdravot, kongresu paliativní péče 2022
2.6. 2022 8:00 - 17:00
Zastupitelský sál MHMP, Mariánské nám. 2
dvouhodinová schůzka před akci 30. 5. 2022 od 14:15 hod.
čeština

mailto:jarmip@email.cz


Obecné podmínky smlouvy

1. Potvrzení smlouvy je pro obě smluvní strany závazné.
2. Bude-li vystoupeni znemožněno v důsledku zásahu vyšší moci důvodů, mají obě smluvní 

strany právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků, avšak po předchozím 
prokazatelném vyrozuměni.

3. Bude-li vystoupeni znemožněno z důvodů omezujících konání kulturních akcí (např. 
opatřeni týkající se onemocnění COVID-19), mají obé smluvní strany právo odstoupit od 
smlouvy bez jakýchkoli nároků.

4. V případě, že Moderátor onemocní nebo z jiného vážného důvodu nebude moci 
moderovat, je Účinkující povinen zajistit adekvátní náhradu moderování akce.

5. Účinkující odpovídá za to, že se Moderátor dostaví na místo akce včas a plně připraven, 
a to tak, aby byl schopen zahájit své vystoupeni ve sjednanou dobu bez jakýchkoliv 
problémů či prostojů. Pokud se tak nestane, je povinen zajistit za Moderátora adekvátní 
náhradu.

6. Pořadatel zajistí veškeré technické vybaveni nutné k realizaci vystoupeni. Pořadatel 
zajisti Účinkujícímu uzamykatelnou šatnu, popř. prostor, kde je možné uložit osobni věci 
a občerstvení. Pořadatel zajistí a event. uhradí Moderátorovi parkování v den konzultační 
schůzky a v den konání akce.

7. Pořadatel zašle Účinkujícímu nejpozději 7 dní před akcí podrobný program a jména 
dalších vystupujících a zajistí dvouhodinovou konzultační schůzku dne 30. 5. 2022. od 
14:15 hod. v budově MHMP, tzv. Škodův palác, Jungmannova 35/29. (V případě, že by se 
měnilo misto či čas schůzky, bude toto činěno s ohledem na pracovní povinnosti 
Moderátora).

8. Účinkující souhlasí s tím, že hlavním partnerem akce bude společnost Zentiva, bude 
zároveň informovat Moderátora.

9. Smlouvu je možné ze strany Účinkujícího vypovědět pouze písemně, a to ne později než 
3 týdny před akci. Výpověď musí být prokazatelné doručena. Účinkující je povinen zajistit 
adekvátní náhradu za Moderátora bez ohledu na to, zda je výpověď doručena v termínu 
nebo po termínu.

III.

Cena

1. Za službu (moderaci 2.6.2022 a přípravnou schůzku) Pořadatel uhradí Účinkujícímu 
smluvni cenu 22 500,-Kč * DPH (slovy dvacetdvatisicpětset korun) převodem na účet 
uvedený v záhlaví smlouvy, a to oproti zaslané faktuře. Faktura bude doručena 
nej později 2. 6. 2022 a bude proplacena do 10 dnů ode dne doručeni, nejdříve však 3. 
6. 2022. Zaplacením uvedených finančních prostředků Účinkujícímu jsou všechny závazky 
mezi Pořadatelem a Účinkujícím vypořádány.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 $b., ve znění pozdějších předpisů i dalši náležitosti požadované Objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje:

♦ údaje Objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
♦ evidenčni číslo daňového dokladu
♦ bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
♦ datum vystaveni daňového dokladu



datum uskutečněni zdanitelného plnění 
rozsah a předmět fakturovaného plněni 
číslo objednávky
fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou
správnost faktury

IV.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž jednu podepsanou smlouvu 
obdrží Účinkující.

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídi příslušnými ustanoveními 
občanského zákoniku.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně 
v souladu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Pořadatelem, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni smlouvy, datum jejiho 
podpisu a text smlouvy.

5. Smluvni strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni ke 
zveřejnění s výjimkou uvedení ceny za moderaci.

6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou číslovaných 
písemných dodatků k této smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

í) j 20222022 V Praze dneV Praze dne
/


